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 I NIEDZIELA ADWENTU – Rok B 
KOŹLA 29.11.2020 

 

 

CZEKANIE to cierpliwa MIŁOŚĆ 
ks. Andrzej Hładki (2020.11.28) 

INTENCJE MSZALNE – 29.11.2020 r. – 06.12.2020 r. 

SOBOTA 28.11.2020  Sobota XXXIV tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 16.30: +Aniela i +Michał JANUSZEWSCY 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 29.11.2020  I NIEDZIELA ADWENTU  

LIPNO w sobotę wieczorem– godz. 17.45: ++ z rodziny 

KRZESIŃSKICH: +Maria, +Michał, +Jan, +Józef, +Mikołaj i 

+ Maria KOPCZYK  

WYSOKA – godz. 8.30: +Agnieszka BANDIAK – 1 r.śm. 

BOGACZÓW – godz. 10.00: +Maria, +Władysław, 

+Czesław, +Józef BUDA, ++z rodz. BUDÓW i 

++SZYMCZAKÓW 

KOŹLA – godz. 11.45: dziękcz.-błag. z okazji imienin ks. 

proboszcza Andrzeja Hładkiego 

LETNICA - godz. 13.15: dziękcz.-błag. z okazji imienin ks. 

proboszcza Andrzeja 

PONIEDZIAŁEK 30.11.2020  ŚW. ANDRZEJA 

APOSTOŁA (święto) 

BOGACZÓW godz. 13.00: +Maria MOCZKODAN – Msza 

św. pogrzebowa 

WTOREK 01.12.2020 Wtorek I tyg. Adwentu w diecezji za 

Parafian 

ŚRODA 02.12.2020  Środa I tyg. Adwentu 

KOŹLA godz. 17.30: +Stanisław 

CZWARTEK 03.12.2020  Św. Franciszka Ksawerego, 

prezb.(wsp. obow.) 

BOGACZÓW - godz. 17.30: +Zofia MILEWSKA – int. od 

Pietras 

PIĄTEK 04.12.2020  Piątek I tyg. Adwentu 

KOŹLA godz. 17.30: +Rozalia MICHALEWSKA 

SOBOTA 05.12.2020  Sobota I tyg. Adwentu 

KOŹLA godz. 16.30: ++z rodziny KOŁTKO i 

BONCZAROWSKICH 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 06.12.2020  II NIEDZIELA ADWENTU  

LIPNO w sobotę wieczorem– godz. 17.45: +Katarzyna i 

+Marian SOŁOWIEJ  

WYSOKA – godz. 8.30: +Anna KRĘŻLEWICZ – z ofiar od 

uczestników pogrzebu, w miesiąc po śmierci 

BOGACZÓW – godz. 10.00 (medaliki kl III): o zdrowie, 

zgodę, szacunek, wzajemną życzliwość oraz Boże 

błogosławieństwo dla wszystkich mieszkańców Krzewin; aby 

dobry i łaskawy Bóg błogosławił i czuwał nad mieszkańcami w 

każdym dniu ich życia 

KOŹLA – godz. 11.45 (medaliki kl III): dzięk.-błag. w 4. 

rocznicę urodzin Igi i za wnuków, o zdrowie i opiekę Matki 

Bożej 

LETNICA - godz. 13.15: +Alfons PAŃTAK oraz +Cecylia, 

Stanisław, +Eugeniusz, +Mariusz 

 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

I Niedziela Adwentu  – 29.11.2020 A.D. 

1. Msze święte w całej naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (6 grudnia) będą w następującym porządku:  

w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 

17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o godz. 

10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15. 

2. Msze święte o Najświętszej Maryi Pannie – tzw. 

RORATNIE w dni powszednie w naszej parafii, w 

ciągu tygodnia będą w następującym porządku: w Koźli: 

w środę o godz. 17.30, w piątek o godz. 17.30 oraz w 

sobotę Eucharystia o 16.30; w Bogaczowie: w czwartek 

o godz. 17.30, jutro (w pon.) o 13.00 Msza pogrzebowa. 

3. BIURO PARAFIALNE BĘDZIE CZYNNE w 

środę od godz. 19.00 do 20.00. 

4. Dzisiaj rozpoczyna się nowy rok liturgiczny – I 

Niedziela Adwentu. Msze święte o Najświętszej Maryi 

Pannie – tzw. RORATNIE będą w  dni powszednie. 

5. Dziś w I Niedzielę Adwentu zostaną 

pobłogosławione opłatki na stół wigilijny. Będą one 

roznoszone po domach lub będzie można nabyć je w 

zakrystii kościoła. Ofiary za opłatki będą przeznaczone 

na utrzymanie plebanii. Bóg zapłać za zrozumienie i 

troskę. 

6. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota 

miesiąca. Spowiedź święta przed mszami w tygodniu. 

7. Dzieci przed I Spowiedzią i I Komunią Świętą 

będą miały pobłogosławione medaliki w niedzielę 6 

grudnia, w Bogaczowie o 10.00 i w Koźli o godz. 

11.45 na Mszy Świętej. Proszę, aby medaliki do 

pobłogosławienia zebrała 1 osoba z Rady 

Organizacyjnej Rodziców i przyniosła do kościoła. Z 

racji obecnych obostrzeń sanitarnych dzieci nie mają 

obowiązku być na Eucharystii. Kto nie będzie mógł tego 

zrobić w najbliższą niedzielę, pobłogosławię medaliki przy 

następnych sakramentaliach. Zapraszam do łączności 

duchowej, także przez transmisję internetową.  

8. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na pomoc 

Kościołowi katolickiemu na Wschodzie. 

9. Taca z przyszłej niedzieli (wyjątkowo z pierwszej 

niedzieli miesiąca) na aktualne potrzeby kościołów w 

parafii. Bóg zapłać za ofiarność i zrozumienie. 

10. Zmiana tajemnic różańcowych w przyszłą niedzielę 

po Mszach Świętych (w Koźli w najbliższą sobotę o 

16.00). Intencja ewangelizacyjna: za życie modlitwy. 

Módlmy się, aby nasza osobista relacja z Jezusem 

Chrystusem była ożywiana przez Słowo Boże i przez 

życie modlitwy. 

11. Świąteczna akcja Caritas Wigilijne Dzieło Pomocy 

Dzieciom rozpocznie się w naszej parafii za tydzień. Od 

przyszłej niedzieli będzie można nabyć w zakrystii 

świece wigilijne. 

12. Będą rozprowadzane koperty z prośbą o ofiarę na 

Seminarium Duchowne. Jednocześnie będą to także 
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ofiary na pokrycie kosztów prowadzenia 8 Książek 

obiektu budowlanego. Mam świadomość licznych 

składek, obciążeń moich Parafian, a z drugiej strony 

wspólnota Kościoła w Polsce utrzymuje się z ofiarności 

wiernych. 

13. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia swego i 

bliźniego. OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU NA STAN 

ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ MASECZKI ZAKŁADAJĄ 

PRZYŁBICĘ.  
W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w LIPNIE kościół 

filialny pw. Matki Bożej Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w WYSOKIEJ kościół filialny pw. św. 

Teresy od Dzieciątka Jezus MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w BOGACZOWIE kościół filialny pw. 

św. Wawrzyńca MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 

OSOBY; w LETNICY kościół filialny pw. św. Apostołów Szymona i 

Judy Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. 

Są wyznaczone numerkami miejsca i proszę tak siadać. Zgodnie z 

najnowszymi normami sanitarnymi obowiązujący limit osób, które 

mogą gromadzić się w kościołach, to maksymalnie 1 osoba na 15m2, 

przy zachowaniu odległości nie mniejszej niż 1,5 m i zachowaniu 

obowiązku zasłaniania nosa i ust. PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O 

OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY INTENCJĘ MSZALNĄ. 

PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE ZROZUMIENIEM TEGO 

OGRANICZENIA. Wszyscy szafarze Komunii świętej (czyli także 

diakoni, prezbiterzy) na czas rozdzielenia komunii św. zakrywają 

usta i nos. Przypominam także, iż znak pokoju przekazujemy poprzez 

skłon głowy w stronę najbliższych osób (nie wypowiadamy wtedy 

żadnej aklamacji) oraz z zasady przyjmujemy komunię świętą na 

rękę. Osoby, które przyjmują Pana Jezusa w komunii świętej „na 

rękę” ustawiają się po stronie ambony w procesji; następnie 

udzielona zostanie komunia święta osobom chcącym przyjąć „do ust” 

– w obu przypadkach podchodzimy procesjonalnie i przed 

przyjęciem Pana Jezusa przyklękamy lub kłaniamy się głęboko. Pana 

Jezusa spożywamy w obecności kapłana. 

15. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz 

w Internecie https://parafiakozla.pl/  i na profilu parafii na 

Facebooku. 

17. INFORMACJA dla rodziców dzieci z klasy III przed 

Pierwszą Spowiedzią Świętą i Pierwszą Komunią Świętą 

oraz dla młodzieży i rodziców młodzieży 

przygotowującej się od sakramentu bierzmowania: Jest 

udzielona dyspensa. Na razie proszę aby dzieci i 

młodzież przy obecnych obostrzeniach (do odwołania) 

byli z Rodzicami w domu i łączyli się w rodzinie: czy to 

przy pomocy transmisji TV, radiowej, internetowej lub 

odmawiając Różaniec i dodatkowo czytanie Ewangelii z 

Rozważaniem - chociażby z tej strony: 

https://kartkazliturgii.pl/artykuly/rozwazania   
18. ROKITNO: na stronie WWW (http://rokitno.org ) znajduje 

się link do transmisji wydarzeń, które mają miejsce  w 

bazylice rokitniańskiej. Kamera pozostaje włączona przez całą 

dobę. 

19. BÓG ZAPŁAĆ.  KOŹLA: dary na stół – dwoje 

anonimowych darczyńców (D,T), prace na plebanii (m.in. 

usuwanie grzyba z łazienki, przeniesienie włazu na strych z 

łazienki na korytarz i inne)– p. Łukasz Gruszczyński, montaż 

reduktora ciśnienia i inne prace hydrauliczne – p. Wiesław 

Grzywny, pragnąca zachować anonimowość osoba - pomoc w 

porządkach na plebanii (D), pomoc w przygotowaniu 

solemnitas – anonimowa osoba (T), pomoc w kancelarii – p. 

Anna Konwa; 

20. BOGACZÓW: Rozpoczął się Adwent - oczekiwanie na 

powtórne przyjście Jezusa Chrystusa. Przygotowaniem 

kościoła na Święta Bożego Narodzenia zajmie się powołany 

zespół. Zwracamy się z prośbą do wiernych o składanie ofiar 

na wykonanie wystroju bożonarodzeniowego naszej świątyni, 

do puszki wyłożonej w kościele lub do Pani Muszyńskiej. 

Wzorem lat ubiegłych, osoby które sprzątają w okresie 

Adwentu, Świąt Bożego Narodzenia i Wielkiego Postu, 

prosimy o składanie ofiar w wysokości 30 zł. od osoby, 

odpowiadającej średniej kwocie wydatków na zakup kwiatów, 

na bieżące potrzeby kościoła. Serdecznie dziękujemy za ofiary 

od osób, które nie sprzątają kościoła, ze względu na osiągnięty 

wiek lub stan zdrowia. Takie ofiary w br. złożyły Panie: Anna 

Wilk, Elżbieta Moroz, Anita Buda, Weronika Dmytrowska, 

Janina Kaziów, Helena Myśków, Czesława Nahaczewska, 

Zofia Zajączkowska, Maria Kolak, Mariola Charęza. 

21. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; miedzy 

innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu podajemy z 

listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg 

zapłać. Osoby sprzątające polecamy, łaskawości Boga. 

22. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę 

Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki świętych 

Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia 

duszy i ciała. 
ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 

  do Ewangelii Mk 13, 33-37 
 

czekając na Słońce 

rozchylone płatki skulonych 

myśli 

zaglądają za promykiem 

nadziei 

uciekającym w popłochu 

wylicytowanej cnoty 

co to krytyki się nie boi 

ale nie chce jej spotkać 

na drodze w przestworza. 

czekając na Słońce o północy 

w mroku gubiąc klucz 

do sejfu strzegącego snów 

zobaczyłem Promyk 

skromny, cichy, pokorny 

poranny 

adwentowy 

nasłoneczniony... 
 

(ks. Andrzej Hładki – 2017 A.D.) 

ADWENT – OCZEKIWANIE NA EUCHARYSTIĘ 

„Niebiosa, spuśćcie Sprawiedliwego, jak rosę” (Iz 45, 8) – [Kościół] woła w swoich modlitwach liturgicznych. Kościół chce, 

żeby wzrastał w nas głód Jezusa, głód Jego przyjścia. Na miarę tego głodu, tego pragnienia, by przyszedł, by w ramach roku 

liturgicznego w święta Bożego Narodzenia znów się narodził; na miarę przygotowania i otwarcia, a więc na miarę wiary działają 

w naszych sercach łaski Bożego Narodzenia. Jeżeli nie ma Adwentu, to nie ma właściwego przeżycia Bożego Narodzenia. Gdy 

nie przeżywasz Adwentu i nie czekasz na Jezusa, to nie dziw się, że Boże Narodzenie tak po prostu jakby przemyka, nie 

zostawiając śladu w twojej duszy. Podobnie jak przyjście Jezusa na Boże Narodzenie poprzedza oczekiwanie adwentowe, tak 

oczekiwane powinno być również Jego przyjście w Eucharystii.                                (Ks. Tadeusz Dajczer Rozważania o wierze) 
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